
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

20. kolovoza 2025.

Klasa: 44             Godina: LXXVI

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 15.000 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:

Novi Sad, Vojvode M213išića 1.
ISSN 2217-3153

COBISS.SR-ID 187883532
email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1038.

Na temelju članaka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odlu-
ke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list APV”, broj: 37/14) Pokrajinska 
vlada, na sjednici održanoj 20. kolovoza 2025. godine, d o n i j e l a  j e

O D L U K U
O PRAVU NA KORIŠTENJE I NAČINU KORIŠTENJA 

RAČUNALNE OPREME 
ZA SLUŽBENE POTREBE

Članak 1.

Ovom odlukom utvrđuje se pravo na korištenje i način korištenja 
računalne opreme za službene potrebe izabranih, imenovanih osoba, 
postavljenih i zaposlenih osoba i osoba angažiranih za rad izvan rad-
nog odnosa (u daljnjem tekstu: korisnici) u Skupštini Autonomne Po-
krajine Vojvodine, Službi Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine, 
Pokrajinskoj vladi, Tajništvu Pokrajinske vlade, stručnim i drugim 
službama koje osniva Pokrajinska vlada, pokrajinskim tajništvima, 
Direkciji za robne zalihe AP Vojvodine, Upravi za kapitalna ulaganja 
Autonomne Pokrajine Vojvodine, kao i Pokrajinskom pučkom pravo-
branitelju – ombudsmanu i Pravobraniteljstvu Autonomne Pokrajine 
Vojvodine (u daljnjem tekstu: pokrajinska tijela).

Pod računalnom opremom, u smislu ove odluke, podrazumijevaju 
se: osobno računalo, multifunkcionalni uređaj, pisač i skener.

Članak 2. 

Računalnu opremu nabavlja i dodjeljuje Uprava za zajedničke po-
slove pokrajinskih tijela (u daljnjem tekstu: Uprava), na temelju 
zahtjeva rukovoditelja pokrajinskog tijela. 

Rukovoditelj tijela iz članka 1. ove odluke podnosi e-zahtjev za do-
djelu na korištenje računalne opreme za službene potrebe. 

 
Evidenciju o korisnicima i broju dodijeljene računalne opreme vodi 

Uprava.

Članak 3.

Korisnik je dužan prilikom preuzimanja računalne opreme pot-
pisati revers u tri primjerka, od kojih jedan zadržava korisnik, je-
dan se dostavlja Službi za upravljanje ljudskim resursima odnosno 

Odjelu za radno-pravne poslove Službe Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine u osobni dosje korisnika, i jedan primjerak 
Upravi.

Članak 4.

Osobno računalo dano na korištenje može se zamijeniti samo u slje-
dećim slučajevima:

1.	 Računalo je neispravno,
2.	 Računalo ne zadovoljava potrebe poslovnog procesa zaposle-

nika,
3.	 Računalo ne ispunjava uvjete sa stajališta IKT sigurnosti.

Procjenu stanja računala donosi Uprava, odnosno sektor nadležan 
za informacijske tehnologije.

Ostala računalna oprema dana na korištenje može se zamijeniti u 
slučaju da je neispravna.

Članak 5.

Po prestanku radnog odnosa, odnosno angažiranja, korisnik je u 
obvezi pismenim putem se obratiti Upravi, radi razduženja računalne 
opreme.

Članak 6.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu APV“.

POKRAJINSKA VLADA

Klasa:  003489117 2025 09413 000 000 060 070 06 001
Novi Sad, 20. kolovoza 2025. godine

PREDSJEDNICA
Pokrajinske vlade

Maja Gojković

1039.

Na temelju članaka 15. i 16. stavka 2., a u vezi s člankom 40. Po-
krajinske skupštinske odluke o pokrajinskoj upravi („Službeni list 
APV“, broj: 37/14, 54/14 – dr. odluka, 37/16, 29/17, 24/2019, 66/2020, 
38/2021 i 22/2025) i sukladno članku 8. Pokrajinske skupštinske od-



Stranica 1946 - Klasa 44	 SLUŽBENI LIST APV	 20. kolovoza 2025.

luke o dodjeli proračunskih sredstava za financiranje i sufinanciranje 
programskih aktivnosti i projekata u području visokog obrazovanja, 
studentskog standarda i znanstvenoistraživačke djelatnosti u Autono-
mnoj Pokrajini Vojvodini („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 9/2021), 
pokrajinski tajnik za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku dje-
latnost (u daljnjem tekstu: pokrajinski tajnik) donosi

PRAVILNIK 
O STRUČNIM POVJERENSTVIMA ZA OCJENU 

ZNANSTVENIH PROJEKATA

Članak 1.

Pravilnikom o stručnim povjerenstvima za ocjenu znanstvenih proje-
kata (u daljnjem tekstu: Pravilnik) utvrđuju se znanstvena područja za 
koja se formiraju stručna povjerenstva, način izbora stručnih povjeren-
stava, sastav, naknada za rad, uvjeti angažmana, kao i način ocjene znan-
stvenih projekata koji se predlažu za financiranje, odnosno sufinanciranje 
putem natječaja koje raspisuje Pokrajinsko tajništvo za visoko obrazova-
nje i znanstvenoistraživačku djelatnost (u daljnjem tekstu: Tajništvo).

Termini koji se koriste u ovom pravilniku, a koji imaju rodno znače-
nje, izraženi u gramatičkom muškom rodu, podrazumijevaju prirodni 
muški i ženski spol osobe na koje se odnose.

Članak 2.

Stručna povjerenstva su stručna radna tijela, koja ocjenjuju znan-
stvene projekte, sastavljena su od renomiranih znanstvenoistraživač-
kih djelatnika, sa značajnim kompetencijama iz znanstvenih područja 
povjerenstava za koja se biraju.

Stručna povjerenstva ocjenjuju projekte koje Tajništvo financira ili 
sufinancira, a čije su projektne aktivnosti usmjerene na razvoj znan-
stvenoistraživačke djelatnosti.

Akt o formiranju stručnih povjerenstava donosi pokrajinski tajnik.

Za ocjenu projekata od značaja za razvoj znanstvenoistraživačke 
djelatnosti AP Vojvodine za projektni ciklus 2025.‒2028. godine, pro-
jekata znanstvenoistraživačkih organizacija čiji je osnivač AP Vojvo-
dina u suradnji sa znanstvenoistraživačkim organizacijama Republike 
Srpske i znanstvenoistraživačkih i razvojnoistraživačkih projekata 
nacionalnih manjina – nacionalnih zajednica u Autonomnoj Pokrajini 
Vojvodini, formirat će se Stručna povjerenstva za sljedeća znanstvena 
područja:

1.	 Tehničke znanosti;
2.	 Prirodoslovno-matematičke znanosti;
3.	 Medicinske znanosti;
4.	 Sportske znanosti;
5.	 Biotehničke znanosti;
6.	 Društvene i humanističke znanosti;
7.	 Pravne i ekonomske znanosti;
8.	 Tehnološke znanosti;

Za ocjenu inovativnih projekata u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini, 
integriranih projekata od interesa za razvoj znanstvenoistraživačke 
djelatnosti u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini i kratkoročnih projekata 
od interesa za razvoj znanstvenoistraživačke djelatnosti u Autonomnoj 
Pokrajini Vojvodini, formiraju se posebna stručna povjerenstva.

Članak 3.

Djelatnost stručnih povjerenstava obuhvaća:

–	 Stručnu analizu projekata s cjelokupnom dokumentacijom, 
koji su prijavljeni na temelju javnih natječaja Tajništva;

–	 Predlaganje promjena i dopuna prijavljenih projekata;
–	 Ocjenjivanje i dostavljanje izvješća Tajništvu nakon pregleda-

nih prijedloga projekata koji su prijavljeni na temelju javnih 
natječaja Tajništva,

–	 Evaluaciju izvješća podnesenih od strane istraživača, u okviru 
odobrenih projekata.

Članak 4.

Stručna povjerenstva se u svom radu rukovode kriterijima koji se 
neposredno propisuju posebnim pravilnicima Tajništva.

Osim pravilnika navedenih u stavku 1. ovog članka, članovi struč-
nih povjerenstava će se u svom radu rukovoditi profesionalnom eti-
kom, iskustvom u znanstvenoistraživačkom radu i suvremenim svjet-
skim znanstvenim dostignućima.

Članak 5.

Stručna povjerenstva iz članka 2. stavka 4. Pravilnika u svom sasta-
vu imaju od tri do pet članova, za svako znanstveno područje.

Posebna stručna povjerenstva iz članka 2. stavka 5. Pravilnika u 
svom sastavu imaju od pet do devet članova.

Članovi stručnih povjerenstava mogu biti renomirani znanstve-
noistraživački djelatnici, redoviti profesori, izvanredni profesori ili 
docenti, odnosno znanstveni savjetnici, viši znanstveni suradnici ili 
znanstveni suradnici, s prebivalištem na teritoriju Autonomne Pokraji-
ne Vojvodine, koji imaju značajne kompetencije i objavljene znanstve-
ne radove u domaćim ili međunarodnim časopisima.

Predsjednici i članovi stručnih povjerenstava ne mogu sudjelovati 
u natječaju kao rukovoditelji, niti kao članovi istraživačkog tima, s 
prijavama projekata koje su predmet vrednovanja stručnih povjeren-
stava.

Članak 6.

Predsjednika i članove stručnog povjerenstva rješenjem imenuje 
pokrajinski tajnik, za kalendarsku godinu u kojoj se raspisuju natječaji.

Radom stručnog povjerenstva rukovodi predsjednik, koji je dužan 
organizirati rad stručnog povjerenstva, sukladno ovom Pravilniku.

Predsjednik stručnog povjerenstva, u pismenoj formi, predstavlja 
rezultate rada stručnog povjerenstva i odgovoran je za njezin rad.

Članak 7.

Predsjednik saziva sastanke stručnog povjerenstva, na kojima se 
obrađuju i analiziraju prispjele prijave projekata i obavljaju drugi po-
slovi u vezi s ocjenjivanjem ili evaluacijom.

Stručno povjerenstvo dužno je prispjele prijave projekata ocijeniti 
u roku do 10 dana od njihovog prispjeća. U iznimnim slučajevima, 
pokrajinski tajnik može produžiti ili skratiti naznačeni rok.

Predsjednik će pravodobno obavijestiti članove svog stručnog po-
vjerenstva o terminu održavanja sjednica.

Članak 8.

Stručno povjerenstvo može punopravno odlučivati ukoliko je pri-
sutna većina od ukupnog broja članova.

Stručno povjerenstvo ocjenjuje projekte na temelju svog uvjerenja, 
koje mora biti utemeljeno na znanju, iskustvu, profesionalnoj etici i 
znanstvenim dostignućima, te usvaja mišljenja o projektima većinom 
glasova svih članova.

Mišljenje potpisuje predsjednik stručnog povjerenstva.

O radu stručnog povjerenstva vodi se zapisnik koji mora sadržavati 
ocjene i mišljenje doneseno na održanoj sjednici stručnog povjeren-
stva.

Članak 9.

Stručna povjerenstva svom radu podnose izvješće Tajništvu, nakon 
svakog ciklusa ocjenjivanja projekata.



20. kolovoza 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 44 - Stranica 1947

Izvješće mora sadržavati aktivnosti stručnog povjerenstva: broj 
obrađenih predmeta, numeričke ocjene predloženih projekata (ljestvi-
ca ocjena od 5 do 10), opisna mišljenja u vezi s obrađenim predmetima 
i listu prijavljenih projekata koji se predlažu Tajništvu za financiranje 
ili sufinanciranje.

Članak 10.

Stručnim povjerenstvima iz članka 2. stavka 4. Pravilnika pripa-
da novčana naknada za rad koji obavljaju u stručnom povjerenstvu 
u neto iznosu od 75.000,00 dinara godišnje za predsjednike stručnih 
povjerenstava i 50.000,00 dinara godišnje za članove stručnih povje-
renstava.

Posebnim stručnim povjerenstvima iz članka 2. stavka 5. Pravil-
nika pripada novčana naknada za rad koji obavljaju u povjerenstvu u 
neto iznosu od 35.000,00 dinara godišnje za predsjednika posebnog 
stručnog povjerenstva i 30.000,00 dinara godišnje za članove posebnih 
stručnih povjerenstava.

Sredstva za novčanu naknadu predviđena su proračunom AP Vojvo-
dine i financijskim planom Tajništva.

Članak 11.

Administrativne i tehničke poslove za potrebe stručnih povjerensta-
va obavljat će odgovarajuća stručna služba Tajništva.

Članak 12.

Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
listu AP Vojvodine“.

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje vrijediti Pravilnik o 
stručnim vijećima klasa: 000049167 2025 09418 003 000 000 001 od 
10. siječnja 2025. godine.

Novi Sad, 19. kolovoza 2025. godine
Klasa: 003541283 2025 09418 003 000 000 001

Pokrajinski tajnik
prof. dr. Branko Markoski

1040.

Na temelju članka 102. Zakona o zaposlenicima u autonomnim 
pokrajinama i jedinicama lokalne samouprave („Službeni glasnik 
RS“, broj: 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 
– dr. zakon, 95/2018 – dr. zakon, 86/2019 – dr. zakon, 157/2020 – 
dr. zakon, 123/2021 – dr. zakon i 19/2025 – dr. zakon) i članka 24. 
stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj upravi 
(„Službeni list AP Vojvodine”, broj: 37/2014, 54/2014 – dr. odluka, 
37/2016, 29/2017, 24/2019, 66/2020, 38/2021 i 22/2025), Pokrajinsko 
tajništvo za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost 
objavljuje

O B A V I J E S T

o Javnom natječaju za popunjavanje izvršiteljskog radnog mjesta 
za materijalno-financijske poslove u području visokog obrazovanja, 
u zvanju savjetnik, u Sektoru za financijske poslove, na neodređeno 
vrijeme – 1 izvršitelj.

Tekst javnog natječaja za popunjavanje navedenog radnog mje-
sta može se preuzeti na internetskoj prezentaciji Pokrajinskog taj-
ništva za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost 
www.apv.visokoobrazovanje.vojvodina.gov.rs, i internet-
skoj prezentaciji Službe za upravljanje ljudskim resursima, 
www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs, počevši od 20. kolovoza 2025. 
godine.

1041.

Na temelju članka 102. Zakona o zaposlenicima u autonomnim po-
krajinama i jedinicama lokalne samouprave („Službeni glasnik RS“, 
broj: 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 – dr. 
zakon, 95/2018 – dr. zakon, 86/2019 – dr. zakon, 157/2020 – dr. za-
kon, 123/2021 – dr. zakon i 19/2025 – dr. zakon) i članka 24. stavka 2. 
Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj upravi („Službeni list 
AP Vojvodine”, broj: 37/2014, 54/2014 – dr. odluka, 37/2016, 29/2017, 
24/2019, 66/2020, 38/2021 i 22/2025), Pokrajinsko tajništvo za visoko 
obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost objavljuje

O B A V I J E S T

o Javnom natječaju za popunjavanje izvršiteljskog radnog mjesta za 
materijalno-financijske poslove, u zvanju mlađi savjetnik, u Sektoru 
za financijske poslove, na neodređeno vrijeme – 1 izvršitelj.

Tekst javnog natječaja za popunjavanje navedenog radnog mje-
sta može se preuzeti na internetskoj prezentaciji Pokrajinskog taj-
ništva za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost 
www.apv.visokoobrazovanje.vojvodina.gov.rs,  i internet-
skoj prezentaciji Službe za upravljanje ljudskim resursima, 
www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs, počevši od 20. kolovoza 2025. go-
dine

1042.

Na temelju članka 102. Zakona o zaposlenicima u autonomnim po-
krajinama i jedinicama lokalne samouprave („Službeni glasnik RS“, 
broj: 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 – dr. 
zakon, 95/2018 – dr. zakon, 86/2019 – dr. zakon, 157/2020 – dr. za-
kon, 123/2021 – dr. zakon i 19/2025 – dr. zakon) i članka 24. stavka 2. 
Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj upravi („Službeni list 
AP Vojvodine”, broj: 37/2014, 54/2014 – dr. odluka, 37/2016, 29/2017, 
24/2019, 66/2020, 38/2021 i 22/2025), Pokrajinsko tajništvo za visoko 
obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost objavljuje

O B A V I J E S T

o Javnom natječaju za popunjavanje izvršiteljskog radnog mjesta 
pokrajinski prosvjetni inspektor, u zvanju savjetnik, u Sektoru za in-
spekcijske poslove, na neodređeno vrijeme – 1 izvršitelj.

Tekst javnog natječaja za popunjavanje navedenog radnog mje-
sta može se preuzeti na internetskoj prezentaciji Pokrajinskog taj-
ništva za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost 
www.apv.visokoobrazovanje.vojvodina.gov.rs, i internet-
skoj prezentaciji Službe za upravljanje ljudskim resursima, 
www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs, počevši od 19. kolovoza 2025. godine.

1043.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA FINANCIJE
OBJAVLJUJE

OBAVIJEST O JAVNOM NATJEČAJU

za popunjavanje izvršiteljskog radnog mjesta u Pokrajinskom tajniš-
tvu za financije, Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 16, i to radno mjesto 
za proračun i analize u zvanju savjetnik u Odjelu za proračun i analize 
Sektora za proračun i analize, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme.

Tekst i prijava javnog natječaja za popunjavanje navedenog radnog 
mjesta može se preuzeti na internetskoj prezentaciji Pokrajinskog taj-
ništva za financije  http://www.psf.vojvodina.gov.rs/ i Službe za uprav-
ljanje ljudskim resursima  http://www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs/ 
počevši od 22. kolovoza 2025. godine



Stranica 1948 - Klasa 44	 SLUŽBENI LIST APV	 20. kolovoza 2025.

1044.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA FINANCIJE
OBJAVLJUJE

OBAVIJEST O JAVNOM NATJEČAJU

za popunjavanje izvršiteljskog radnog mjesta u Pokrajinskom taj-
ništvu za financije, Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 16, i to radno 
mjesto za pravne poslove u zvanju savjetnik u Odsjeku za pravne i 
zajedničke poslove i ekonomski razvoj Sektora za pravne i ekonomske 
poslove, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme.

Tekst i prijava javnog natječaja za popunjavanje navedenog radnog 
mjesta može se preuzeti na internetskoj prezentaciji Pokrajinskog taj-
ništva za financije  http://www.psf.vojvodina.gov.rs/ i Službe za uprav-
ljanje ljudskim resursima  http://www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs/ 
počevši od 22. kolovoza 2025. godine

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



20. kolovoza 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 44 - Stranica 1949



Stranica 1950 - Klasa 44	 SLUŽBENI LIST APV	 20. kolovoza 2025.



20. kolovoza 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 44 - Stranica 1951

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1038.	Odluka o pravu na korištenje i načinu korištenja raču-
nalne opreme za službene potrebe 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA VISOKO 
OBRAZOVANJE I 

ZNANSTVENOISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

1039.	Pravilnik o stručnim povjerenstvima za ocjenu znan-
stvenih projekata

1040.	Obavijest o javnom natječaju za popunjavanje izvršitelj-
skog radnog mjesta – savjetnik za materijalno-financij-
ske poslove u području visokog obrazovanja

1041.	Obavijest o javnom natječaju za popunjavanje izvršitelj-
skog radnog mjesta – mlađi savjetnik za materijalno-fi-
nancijske poslove 

1042.	Obavijest o javnom natječaju za popunjavanje izvršiteljskog 
radnog mjesta – savjetnik pokrajinski prosvjetni inspektor

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA FINANCIJE

1043.	Obavijest o javnom natječaju za popunjavanje izvršitelj-
skog radnog mjesta – savjetnik za proračun i analize

1044.	Obavijest o javnom natječaju za popunjavanje izvršitelj-
skog radnog mjesta – savjetnik za pravne poslove

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1045.	Rješenje o davanju suglasnosti na Statut Klinike za den-
talnu medicinu Vojvodine 

1046.	Rješenje o davanju suglasnosti na treće izmjene Pro-
grama rada i treće izmjene i dopune Financijskog plana 
Fonda za izbjegle, raseljene osobe i za suradnju sa Srbi-
ma u regiji za 2025. godinu 

1047.	Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za socijalnu politiku, 
demografiju i ravnopravnost spolova;

1048.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za socijalnu politiku, demografiju 
i ravnopravnost spolova 

1049.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravna-
telja Opće bolnice „Đorđe Joanović“ Zrenjanin

1050.	Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Opće bolnice „Đorđe Joanović“ Zrenjanin

1051.	Rješenje o prestanku dužnosti predsjednika i članova 
Upravnog odbora Instituta za plućne bolesti Vojvodine

1052.	Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Instituta za plućne bolesti Vojvodine 

1053.	Rješenje o prestanku dužnosti predsjednika i članova 
Nadzornog odbora Instituta za plućne bolesti Vojvodine

1054.	Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Instituta za plućne bolesti Vojvodine 

1055.	Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora JVP 
„Vode Vojvodine“

1056.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za socijalnu politiku, demografi-
ju i ravnopravnost spolova

1057.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za socijalnu politiku, demografi-
ju i ravnopravnost spolova 

1058.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za regionalni razvoj, međuregio-
nalnu suradnju i lokalnu samoupravu

1059.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za regionalni razvoj, međuregio-
nalnu suradnju i lokalnu samoupravu

1060.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za regionalni razvoj, međuregio-
nalnu suradnju i lokalnu samoupravu

1061.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za regionalni razvoj, međuregio-
nalnu suradnju i lokalnu samoupravu

1062.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama;

1063.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama;

1064.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za energetiku, građevinarstvo i 
promet 

1065.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za energetiku, građevinarstvo i 
promet

1066.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve Up-
ravi za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine;

1067.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Upravi za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Voj-
vodine;

1945

1945

1947

1947

1947

1947

1948

S A D R Ž A J



Stranica 1952 - Klasa 44	 SLUŽBENI LIST APV	 20. kolovoza 2025.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE- NACIONALNE 

ZAJEDNICE

1068.	Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopisa 
udžbenika Putokazi 1, udžbenik za hrvatski jezik i knji-
ževnost za prvi razred srednjih stručnih škola, na hrvat-
skom jeziku

1069.	Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopi-
sa udžbenika Putokazi 2, udžbenik za hrvatski jezik i 
književnost za drugi razred srednjih stručnih škola, na 
hrvatskom jeziku

1070.	Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu korigira-
nog rukopisa udžbenika Putokazi 3, udžbenik za hrvat-
ski jezik i književnost za treći razred srednjih stručnih 
škola, na hrvatskom jeziku

1071.	Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopi-
sa udžbenika Putokazi 4, udžbenik za hrvatski jezik i 
književnost za četvrti razred srednjih stručnih škola, na 
hrvatskom jeziku

1072.	Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopisa 
prijevoda udžbenika Glazbena kultura 2, za drugi razred 
gimnazija prirodoslovno-matematičkog smjera i gimna-
zija općeg tipa, na slovačkom jeziku i pismu

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1073.	Rješenje o stavljanju izvan snage Rješenja o davanju lo-
višta „RM Ribokompleks-Uzdin“ na gospodarenje 

1074.	Rješenje o stavljanju izvan snage Rješenja o ustanovlja-
vanju lovišta „RM Ribokompleks-Uzdin“

1075.	Rješenje o izmjenama Rješenja o ustanovljavanju lovišta 
„Dva bunara“

1076.	Rješenje o davanju lovišta „Gornji Srem“ na gospodare-
nje;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

1077.	Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava žen-
skom poduzetništvu za subvencioniranje troškova naba-
ve strojeva/opreme, računalne opreme, softvera ili uslu-
ge u cilju inoviranja i digitaliziranja procesa proizvodnje 
i operacija u domeni marketinga i trgovine u 2025. godi-
ni.

1078.	Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava lokal-
nim samoupravama s teritorija AP Vojvodine za financi-
ranje projekta od značaja za razvoj turističkog potenci-
jala u 2025. godini

POKRAJINSKI ZAVOD ZA RAVNOPRAVNOST 
SPOLOVA

1079.	Javni natječaj za dodjelu sredstava udrugama za pod-
ručje ravnopravnosti spolova u Autonomnoj Pokrajini 
Vojvodini u 2025. godini.


